
Marka inna

Model PIGTAIL LC/UPC SM 900UM G.657A1 2M PVC

Długość kabla 2

Kod producenta EX.9090

EAN 5902560369090

Stan Nowy

EXTRALINK Pigtail LC/UPC 900um G657A1
2m
Indeks: 165959 Producent: EXTRALINK Kod producenta: EX.9090

Cena: 9.94 zł

Opis

Pigtail Single Mode LC/UPC 0,9 mm 2M G657A1 PVC
Producent: Extralink

Właściwości
Opis
Rodzaj kabla Kabel
Zastosowanie kabla/adaptera Światłowód
Długość przewodu 2
Złącza #1 Światłowód LC/UPC
Złącza #2 Brak
Rodzaj światłowodu Single-mode
Wymiary Średnica: 0.9 mm
Kolor (wyliczeniowy) Żółty
Pozostałe parametry

Parametry
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